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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for Good Boys Agency ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København Ø, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Andreas Thomas Grauengaard 

 

 

 

 

Kristian Thomas Grauengaard 
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Til kapitalejerne i Good Boys Agency ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Good Boys Agency ApS for perioden 1. januar 

- 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selska-

bets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 
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En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Good Boys Agency ApS 

Rønnegade 9, 

2100  København Ø 

  
  Telefon: 23 98 71 81    

  Hjemmeside: www.gb-agency.dk 

  E-mail: bogholderi@gb-agency.dk 

    
   CVR-nr.: 38 37 13 39 

  Stiftet: 29. januar 2017 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14510508 

    
Direktion Andreas Thomas Grauengaard 

 Kristian Thomas Grauengaard 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold AG 2017 Holding ApS, Sprogøvej 1, 5, tv, 2000 Frederiksberg  

 KG 2017 Holding ApS, Mogens Alle 67, 2800 Kgs. Lyngby  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktivitet består af udvikling, planlægning, markedsføring og gennemførelse af 

kulturelle arrangementer, herunder festivaler og koncerter. Derudover ejer og udlejer selskabet udstyr 

og materiel, ligesom de har immaterielle rettigheder, til brug for gennemførelsen af kulturelle arran-

gementer. Selskabet udøver også finansieringsvirksomhed til kulturelle arrangementer, og al anden 

virksomhed der efter direktionens skøn er beslægtet hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Good Boys Agency ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, 

hvor udbyttet deklareres. 

 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
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virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Mo-

derselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at modersel-

skabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 3 år  0 % 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsvær-

dien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtæg-

ter på det enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 

nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 

afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 

i takt med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 
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Egenkapital 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

 BRUTTOFORTJENESTE  4.509.925 5.648.062 
   

 1 Personaleomkostninger  -5.308.409 -3.238.961 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -137.981 -190.276 
     

 DRIFTSRESULTAT  -936.465 2.218.825 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 200.000 

   Andre finansielle indtægter  180.715 358.180 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  17.460 7.848 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -3.090 -9.027 

   Andre finansielle omkostninger  -220.075 -113.674 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -961.455 2.662.152 
   

 2 Skat af årets resultat  177.429 -506.899 
     

 ÅRETS RESULTAT  -784.026 2.155.253      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 400.000 

   Overført resultat  -784.026 1.755.253 
     

 DISPONERET I ALT  -784.026 2.155.253      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 AKTIVER   
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  249.823 203.699 

   Indretning af lejede lokaler  2.760 24.022 
     

   Materielle anlægsaktiver  252.583 227.721 
     

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  40.000 40.000 

   Deposita  259.954 210.249 
     

 Finansielle anlægsaktiver  299.954 250.249 
     

   ANLÆGSAKTIVER  552.537 477.970 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  4.821.150 2.340.731 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  120.000 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  314.748 284.787 

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  9.410 0 

   Selskabsskat  74.000 0 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  141.728 141.728 

   Andre tilgodehavender  122.044 146.884 

   Udskudt skatteaktiv  227.570 50.141 

   Periodeafgrænsningsposter  162.132 154.562 
     

 Tilgodehavender  5.992.782 3.118.833 
     

   Likvide beholdninger  1.110.146 2.892.173 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.102.928 6.011.006 
     

   

 AKTIVER  7.655.465 6.488.976      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 PASSIVER   
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  1.792.610 2.576.636 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 400.000 
     

   EGENKAPITAL  1.842.610 3.026.636 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  359.381 35.000 

   Gæld til kapitalinteresser  0 230.604 

   Selskabsskat  0 487.893 

   Anden gæld  5.449.794 2.167.938 

   Periodeafgrænsningsposter  0 537.225 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.680 3.680 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.812.855 3.462.340 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.812.855 3.462.340 
     

   

 PASSIVER  7.655.465 6.488.976      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  2.576.636 821.383 

 Årets resultat  -784.026 2.155.253 

 Foreslået udbytte  0 -400.000 
     

 Overført resultat ultimo  1.792.610 2.576.636 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  400.000 0 

 Foreslået udbytte  0 400.000 

 Udloddet udbytte  -400.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 400.000 
     

   EGENKAPITAL  1.842.610 3.026.636 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  7 6 

   

 Lønninger  5.112.054 3.037.807 

 Pensioner  143.200 144.000 

 Andre omkostninger til social sikring  53.155 57.154 
     

 5.308.409 3.238.961 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 557.040 

 Regulering af udskudt skat  -177.429 -50.141 
     

 -177.429 506.899 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  40.000 40.000 
     

 Kostpris 31. december 2022  40.000 40.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  40.000 40.000      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Good Boys Design ApS, København 100% 229.714 -104.017
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventu-

elle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samle-

de beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

  

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
AG 2017 Holding ApS, Sprogøvej 1, 5, tv, 2000 Frederiksberg 
KG 2017 Holding ApS, Mogens Alle 67, 2800 Kgs. Lyngby 
  

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
3J

KW
-X

TG
TE

-S
AP

ZQ
-F

V2
TS

-A
J0

VC
-N

4X
CY



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Thomas Grauengaard
Direktør
Serienummer: 499cebe5-29e9-4220-b92d-9bc49983e59d
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-06-23 07:50:42 UTC

Kristian Thomas Grauengaard
Direktør
Serienummer: 1508e4e0-21e8-47cb-ac81-474a567abaca
IP: 62.66.xxx.xxx
2023-06-25 14:12:08 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 212.97.xxx.xxx
2023-06-25 14:34:30 UTC

Kristian Thomas Grauengaard
Dirigent
Serienummer: 1508e4e0-21e8-47cb-ac81-474a567abaca
IP: 62.66.xxx.xxx
2023-06-26 06:39:03 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
3J

KW
-X

TG
TE

-S
AP

ZQ
-F

V2
TS

-A
J0

VC
-N

4X
CY



         RVtaDmsZW25s6qmb5MVPlsM1iTl39PdT1dx439wNiVk=   Ii0FP8DfDTHLgbUo1n9FA2+ezgpa+uXeuUOVmpw4SXs=      AQAB           2023-06-23T07:50:40.796Z     QZjzCSrY0rHqT+jJRmPZdFKAlvW6OChKgLjCndtXJP0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1342567936791316977466839087224148981638319662415        



            
                
            
            14510508 Ledelsens regnskabserklæring 2022
            YOCM1-8SXQ5-D1TCH-ZOK45-UVXLQ-BTVEV
            SHA-256
            65e2bc045a5a41d34387f0ca12c34dc1c6ce570362153b9eba91c62c1b0c8359
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14510508 Spec 2022
            5L4TN-6VK16-GV5P3-HVLX8-SQXGB-OZD54
            SHA-256
            70ff40e4bbc7734c51a351653b26b836e2e0ba50bd83bc3502d5ae624a0bd02f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14510508 Årsrapport 2022
            K3JKW-XTGTE-SAPZQ-FV2TS-AJ0VC-N4XCY
            SHA-256
            348b8802a2367cd0d2f8d8147de1843de551c96c2c92f53aa399187d956d3994
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale HVIDVASK selskab 2022
            TKE4M-DM0BA-BNT2C-TNZP3-0IN5V-JF07E
            SHA-256
            87db7b6c83c816f65e1cad03e8e750ba58988750437536cc3447ff25a297ca1e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale Persondataforordningen
            VG8VV-NQYE7-25EPX-72MA4-3YXQ2-VYMYE
            SHA-256
            953c031a5a9a6aa2fe32aad92d39684ca06b98604057270274833680ac9d68d8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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